O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 015/2024

PROCESSO: 92089/2024.
CÓDIGO DO TCEES: 2024.016E0800001.09.0018.
RESPALDO LEGAL: Artigo 107, art. 74, inciso V, da Lei nº 14.133/2021.
CONTRATADO: RODRIGO SIMONATO SOARES, inscrito no CPF sob o nº. 051.622.197-38.
CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 15/2024 de locação da fração de
1/3 dos 03 (três) apartamentos de nº 401, 402 e 602, ambos localizados no Edifício Santa
Cecília, na Rua Rui Barbosa, nº 24, Centro, Cachoeiro de Itapemirim, ES.
PRAZO: O prazo contratual fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, iniciando em
01/09/2025 e encerrando-se em 31/08/2026.
DAS DEMAIS CLÁUSULAS:  Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato
originário.
DATA DA ASSINATURA: 18 de agosto de 2025.
SIGNATÁRIOS: DANIELLY  BRANDÃO  TÁVORA  (LOCATÁRIO),  RODRIGO  SIMONATO
SOARES  (LOCADOR).

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Decreto nº 34.905/2025

		2025-08-18T15:43:32-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747